PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA 

ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GIRUÁ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.223.759,70 (um milhão, duzentos e vinte e três mil, 

setecentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 07 DE JULHO DE 2025 ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM, EXCETO PARA OS ITENS 12,13,16,20 e 24

Acesse o portal de licitações